
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI   

 
 

DETERMINAZIONE N. 14 
 

DEL  30/06/2015 
 
 
OGGETTO: ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE PER L’AN NO 2016- 
                       IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 
 
                 

RESPONSABILE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 
(Angela M. Di Santo) 

 
 
 
 
 
 
 
 

      
      IL RAGIONIERE COMUNALE 
             (Lola Scarsellato) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                              

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il  30/06/2015                  
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì   30/06/2015                                                                                                    Il Messo Comunale    
                                                                                                                                               Carmine Martorella                    
                                                                                                                                       

VISTO, si attesta la regolarità contabile 
finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 
153, c.5- D.LGS 267/2000 
 
Bomba, 30/06/2015 



                                                 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 

- si rende necessario provvedere all’acquisto dei registri di Stato Civile da utilizzare nell’anno 2016; 
- che è stata esperita apposita ricerca sul mercato della P.A. (MEPA) gestito da Consip S.p.A.; 
- che si è individuato nel Kit predisposto dalla ditta IGR di Cepagatti (PE) il materiale occorrente al 

prezzo di € 135,00 + IVA 22%; 

RITENUTO il prezzo indicato dalla ditta sopracitata congruo e conveniente, per poter affidare il 
servizio di fornitura dei fogli per registri di Stato Civile per l’anno 2016, direttamente alla ditta 
selezionata; 
 
VISTO il parere del responsabile del Servizio Finanziario; 
 

D E T E R M I N A 
 

1)- di procedere all’acquisto, tramite il mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, del 
materiale di cui sopra al prezzo di € 135,00 + IVA € 29,70 per complessivi € 164,70; 
 
2)- di imputare la spesa complessiva di € 164,70 IVA compresa al cap.  1043/0 intervento 1010102; 
 
3)- che il relativo CIG è il seguente: Z5B1530EF4. 
 

       4)-di demandare all’ufficio di ragioneria la predisposizione di tutti gli atti occorrenti per la             
relativa liquidazione a seguito di presentazione della fattura da parte della ditta interessata. 
 
 
 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                             (Angela M. DI SANTO) 

 


